
Page 1/10

POLSKA - USŁUGI INŻYNIERYJNE W ZAKRESIE PROJEKTOWANIA - 07140 
AKTUALIZACJA KOMPLETNEJ DOKUMENTACJI PROJEKTOWEJ BUDOWLANO-
WYKONAWCZEJ DLA ZADANIA BUDŻETOWEGO NR 07140 PN. „BUDOWA CMENTARZA 
KOMUNALNEGO PRZY UL. IBN SINY AWICENNY WE WROCŁAWIU”

241/2023
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy

1. Nabywca

1.1 Nabywca
Oficjalna nazwa: Gmina Wrocław
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

2.1 Procedura
Tytuł: 07140 Aktualizacja kompletnej dokumentacji projektowej budowlano-wykonawczej dla zadania 
budżetowego nr 07140 pn. „Budowa cmentarza komunalnego przy ul. Ibn Siny Awicenny we 
Wrocławiu”
Opis: Przedmiotem zamówienia jest: wykonanie aktualizacji kompletnej dokumentacji projektowej 
budowlano-wykonawczej w zakresie: Części 1: budowy cmentarza komunalnego zlokalizowanego na 
obszarze ograniczonym ul. Awicenny, terenami kolejowymi, rzeką Ślęzą, odcinkiem ul. Jordanowskiej 
i rowem K-9.2 we Wrocławiu (zwanych dalej: Część 1), Części 2: budowy dróg publicznych z 
infrastrukturą techniczną w pasach drogowych na obszarze położonym przy ul. Ibn Siny Awicenny 
(zwanych dalej: Część 2), dla zadania nr 07140 pn. „Budowa cmentarza komunalnego przy ul. Ibn 
Siny Awicenny we Wrocławiu. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia został przedstawiony w 
Części III Specyfikacji Warunków Zamówienia.
Identyfikator procedury: 7877e18f-a663-47f6-83c3-76e5d97655e4
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

2.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 71320000 Usługi inżynieryjne w zakresie projektowania
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 71220000 Usługi projektowania architektonicznego

2.1.4 Informacje ogólne
Informacje dodatkowe: 1. Informacje dot. podstawy wykluczenia oraz wykazu oświadczeń i 
dokumentów potwierdzających spełnianie warunków udziału w postępowaniu i brak podstaw 
wykluczenia oraz szczegółowy opis kryteriów oceny ofert oraz informacje dot. oświadczeń i 
dokumentów dotyczących podmiotów trzecich zostały określone w IDW część I SWZ:
https://platformazakupowa.pl/pn/wroclawskie_inwestycje. 2. Zamawiający przewiduje udzielenie 
zamówień, o których mowa w art. 214 ust. 1 pkt 7 Pzp. Informacje na temat zamówień podobnych 
znajdują się w SWZ pod adresem https://platformazakupowa.pl/pn/wroclawskie_inwestycje. 3. 
Zamawiający wykluczy z udziału w postępowaniu Wykonawcę wobec którego zajdzie co najmniej 
jedna z okoliczności, o których mowa w art. 108 ust. 1 ustawy pzp oraz art. 109 ust. 1 pkt 4), 8) i 10) 



Page 2/10

ustawy pzp oraz na podstawie art. 7 ustawy z dnia 13.04.2022 o szczególnych rozwiązaniach w 
zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa 
narodowego oraz art. 5k rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 z dnia 31 lipca 2014 r. dotyczącego 
środków ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie. W 
przypadku rozbieżności dotyczących przesłanek wykluczenia pomiędzy pkt. 2.1.4 a 2.1.6 niniejszego 
ogłoszenia za wiążące uznaje się zapisy 2.1.4. 4.Wykonawca wnosi wadium. Szczegółowe 
wymagania dotyczące wadium określają zapisy IDW (https://platformazakupowa.pl/pn
/wroclawskie_inwestycje). 5.Zamawiający przewiduje zgodnie z art. 139 ust. 1 Pzp możliwość w 
pierwszej kolejności dokonanie badania i oceny ofert, a następnie dokonania kwalifikacji podmiotowej 
Wykonawcy, którego oferta została najwyżej oceniona w zakresie braku podstaw wykluczenia oraz 
spełniania warunków udziału w postępowaniu. Zamawiający zgodnie z ustawą Pzp przed wyborem 
najkorzystniejszej oferty wezwie Wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona, do złożenia w 
wyznaczonym terminie, nie krótszym niż 10 dni, aktualnych na dzień złożenia podmiotowych środków 
dowodowych: a) dowodów, określających czy usługi zostały wykonane należycie, b) informacji banku 
lub spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej. Na wezwanie Zamawiającego, w celu 
potwierdzenia braku podstaw do wykluczenia Wykonawcy z udziału w postępowaniu Wykonawca 
zobowiązany jest do złożenia podmiotowych środków dowodowych, o których mowa w § 2 ust. 1 pkt 
1, 2, 6 rozporządzenia ws. podmiotowych środków dowodowych jakich może żądać Zamawiający od 
Wykonawcy w postępowaniu o udzielenie zamówienia. Jeżeli Wykonawca ma siedzibę lub miejsce 
zamieszkania poza terytorium Rzeczpospolitej Polskiej (RP), a także w przypadku gdy osoba, której 
dany dokument dotyczy ma miejsce zamieszkania poza terytorium RP, zastosowanie mają zasady 
określone w § 4 ww. rozporządzenia. 6.Zamawiający wymaga złożenia oferty, pod rygorem 
nieważności, za pośrednictwem https://platformazakupowa.pl/pn/wroclawskie_inwestycje. Oferta,pod 
rygorem nieważności, musi być w formie elektronicznej opatrzona kwalifikowanym podpisem przez 
osoby upoważnione do reprezentowania Wykonawcy (Wykonawców wspólnie ubiegających się o 
udzielenie zamówienia). Szczegóły dotyczące sposobu złożenia oferty zostały określone w IDW. 
Szczegóły dotyczące sposobu komunikacji pomiędzy Wykonawcami, a Zamawiającym zostały 
określone w IDW. 7.Stosownie do art. 139 ust. 2 Pzp (JEDZ oraz załączniki nr 2a i/lub 2b do IDW) 
składa jedynie Wykonawca, którego oferta została najwyżej oceniona na wezwanie Zamawiającego. 
Szczegóły dotyczące złożenia JEDZ zostały określone w IDW. Szczegółowe informacje dotyczące 
obowiązku informacyjnego określonego w art. 13 lub art. 14 RODO, zostały zawarte w pkt. 31 IDW. 
Termin związania ofertą: 23.04.2024.
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

2.1.5 Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Oferent musi złożyć oferty dotyczące wszystkich części zamówienia

2.1.6 Podstawy wykluczenia
Aktywami zarządza likwidator: art. 109 ust.1 pkt 4 ustawa Pzp.
Bezpośrednie lub pośrednie zaangażowanie w przygotowanie przedmiotowego postępowania o 
udzielenie zamówienia: art. 108 ust. 1 pkt 6 ustawy Pzp
Działalność gospodarcza jest zawieszona: Dotyczy art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp
Inna sytuacja podobna do upadłości wynikająca z prawa krajowego: Dotyczy art. 109 ust. 1 pkt 4 
ustawy Pzp
Korupcja: art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp



Page 3/10

Nadużycia: art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Naruszenie obowiązków w dziedzinie prawa pracy: art. 108 ust. 1 pkt 1 lit. h i pkt 2 ustawy Pzp
Niewypłacalność: art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp
Opłacanie składek na ubezpieczenie społeczne: art. 108 ust. 1 pkt 3 ustawy Pzp
Płatność podatków: art. 108 ust. 1 pkt 3 ustawy Pzp
Podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym: Dotyczy art.108 ust. 1 pkt 1 ustawy Pzp, 
art.108 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp postawy wykluczenia wskazanych art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 
kwietnia 2022 – o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na 
Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz.U. poz. 835) oraz art. 5k 
rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 z dnia 31 lipca 2014 r. dotyczącego środków ograniczających 
w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz. Urz. UE nr L 229 z 
31.7.2014, str. 1), dalej: rozporządzenie 833/2014, w brzmieniu nadanym rozporządzeniem Rady 
(UE) 2022/576 w sprawie zmiany rozporządzenia (UE) nr 833/2014 dotyczącego środków 
ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz. Urz. UE nr 
L 111 z 8.4.2022, str. 1), dalej: rozporządzenie 2022/576.
Porozumienia z innymi wykonawcami mające na celu zakłócenie konkurencji: art. 108 ust. 1 pkt 5 
ustawy Pzp
Praca dzieci i inne formy handlu ludźmi: art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Pranie pieniędzy lub finansowanie terroryzmu: art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Przestępstwa terrorystyczne lub przestępstwa związane z działalnością terrorystyczną: art. 108 ust. 1 
pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Udział w organizacji przestępczej: art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Układ z wierzycielami: art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp
Upadłość: art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp
Winni wprowadzenia w błąd, zatajenia informacji, niemożności dostarczenia wymaganych 
dokumentów i uzyskania informacji poufnych w ramach tej procedury: art. 109 ust. 1 pkt 8, 10 ustawy 
Pzp

5. Część zamówienia

5.1 Techniczny ID partii: LOT-0001
Tytuł: 07140 Aktualizacja kompletnej dokumentacji projektowej budowlano-wykonawczej dla zadania 
budżetowego nr 07140 pn. „Budowa cmentarza komunalnego przy ul. Ibn Siny Awicenny we 
Wrocławiu”
Opis: Przedmiotem zamówienia jest: wykonanie aktualizacji kompletnej dokumentacji projektowej 
budowlano-wykonawczej w zakresie: Części 1: budowy cmentarza komunalnego zlokalizowanego na 
obszarze ograniczonym ul. Awicenny, terenami kolejowymi, rzeką Ślęzą, odcinkiem ul. Jordanowskiej 
i rowem K-9.2 we Wrocławiu (zwanych dalej: Część 1), Części 2: budowy dróg publicznych z 
infrastrukturą techniczną w pasach drogowych na obszarze położonym przy ul. Ibn Siny Awicenny 
(zwanych dalej: Część 2), dla zadania nr 07140 pn. „Budowa cmentarza komunalnego przy ul. Ibn 
Siny Awicenny we Wrocławiu. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia został przedstawiony w 
Części III Specyfikacji Warunków Zamówienia.
Wewnętrzny identyfikator: ZP/43/PN/2023

5.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi



Page 4/10

Główna klasyfikacja (cpv): 71220000 Usługi projektowania architektonicznego
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 71322000 Usługi inżynierii projektowej w zakresie inżynierii lądowej 
i wodnej
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 71221000 Usługi architektoniczne w zakresie obiektów budowlanych

5.1.3 Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 2024-04-23+02:00
Okres obowiązywania: 90 DAY

5.1.6 Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Przedmiotowe zamówienie jest odpowiednie również dla małych i średnich przedsiębiorstw (MŚP)
Informacje dodatkowe: Wykonawca jest zobowiązany do pełnienia nadzoru autorskiego do czasu 
uzyskania pozwolenia na użytkowanie lub równoważnego dokumentu dla robót zrealizowanych na 
podstawie opracowań wykonanych według niniejszej umowy. Planowany termin zakończenia robót i 
sprawowania nadzoru to 30.11.2027 r

5.1.9 Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Opis: Wykonawca musi spełniać niżej określony warunek, dotyczący sytuacji finansowej (w przypadku 
wspólnego ubiegania się dwóch lub więcej Wykonawców o udzielenie niniejszego zamówienia 
oceniana będzie ich łączna sytuacja finansowa – w tym celu składane dokumenty mają dotyczyć tego 
lub tych z Wykonawców, którzy w imieniu wszystkich wykazywać będą spełnianie tego warunku), na 
następującym minimalnym poziomie zdolności: 1.1. Wykonawca posiada środki finansowe w 
wysokości co najmniej 250 000,00 PLN lub posiada zdolność kredytową w wysokości co najmniej 250 
000,00 PLN. W przypadku złożenia przez Wykonawców dokumentów zawierających dane w innych 
walutach, niż określono w pkt 9.1.3 IDW Zamawiający jako kurs przeliczeniowy waluty przyjmie średni 
kurs Narodowego Banku Polskiego (NBP) opublikowany w dniu publikacji ogłoszenia o zamówieniu w 
Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej. Ten sam kurs Zamawiający przyjmie przy przeliczaniu 
wszelkich innych danych finansowych.
Wykorzystanie tego kryterium: Stosowane
Kryterium:
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa
Opis: 1. Wykonawcy ubiegający się o zamówienie publiczne muszą spełniać niżej wymienione 
warunki udziału w postępowaniu dotyczące zdolności technicznej lub zawodowej tj. muszą: 1.1. 
posiadać niezbędną wiedzę i doświadczenie. Warunek ten uważa się za spełniony jeżeli: 1.1.1. 
Wykonawca w okresie ostatnich 10 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres 
prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie – wykonał co najmniej jedną dokumentację 
projektową tj. projekt budowlany, projekt wykonawczy - budowy lub przebudowy terenu użyteczności 
publicznej wraz z budową lub przebudową co najmniej trzech branż spośród następujących: sieci 
wodociągowe, kanalizacji deszczowej, oświetlenie drogowe, sieci elektroenergetyczne, sieci 
teletechniczne (przy czym Wykonawca jest zobowiązany wskazać, które branże z ww. były 
projektowane) o powierzchni minimum 5 ha wraz z zielenią na powierzchni co najmniej 1 ha i 
elementami małej architektury oraz 1.1.2. Wykonawca w okresie ostatnich 5 lat przed upływem 



Page 5/10

terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie – wykonał 
co najmniej dwie dokumentacje projektowe tj. projekt budowlany, projekty wykonawcze, każda 
obejmująca budowę lub przebudowę budynku użyteczności publicznej o powierzchni użytkowej 
minimum 250m2 każda obejmująca co najmniej branżę architektoniczną, konstrukcyjną, sanitarną, 
elektryczną, oraz 1.1.3. Wykonawca w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, 
a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie – wykonał co najmniej jedną 
dokumentację projektową tj. projekt budowlany, projekty wykonawczy budowy lub przebudowy ulicy w 
terenie miejskim o długości min. 500 m wraz z budową lub przebudową co najmniej trzech branż 
spośród następujących: sieci wodociągowe, kanalizacji deszczowej, oświetlenie drogowe, sieci 
elektroenergetyczne, sieci teletechniczne Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardów: 
1.2. Wykonawca wskaże do uczestniczenia w wykonaniu niniejszego zamówienia następujące osoby 
odpowiedzialne za świadczenie usług, kierowanie robotami budowlanymi wraz z informacjami na 
temat ich kwalifikacji zawodowych, uprawnień, wykształcenia i doświadczenia, niezbędnych do 
wykonania zamówienia, a także zakresu wykonywanych przez nich czynności oraz informacją o 
podstawie do dysponowania tymi osobami: 1.2.1. Architekt budynków użyteczności publicznej (1 
osoba) posiadający doświadczenie polegające na opracowaniu, jako projektant co najmniej jednej 
dokumentacji projektowej tj. projekt budowlany, projekty wykonawcze, obejmującej budowę lub 
przebudowę budynku użyteczności publicznej o powierzchni użytkowej minimum 250m2 obejmującą 
co najmniej branże architektoniczną, konstrukcyjną, sanitarną, elektryczną oraz posiadający 
uprawnienia budowlane do projektowania bez ograniczeń w specjalności architektonicznej o których 
mowa w ustawie Prawo budowlane) lub odpowiadające im ważne uprawnienia budowlane wydane na 
podstawie uprzednio obowiązujących przepisów prawa, lub uznane przez właściwy organ, zgodnie z 
ustawą o zasadach uznawania kwalifikacji zawodowych nabytych w państwach członkowskich Unii 
Europejskiej lub zgodnie z wcześniej obowiązującymi przepisami dotyczące uznawania kwalifikacji 
oraz 1.2.2. Architekt terenu użyteczności publicznej (1 osoba) posiadający doświadczenie polegające 
na opracowaniu, jako projektant co najmniej jednej dokumentacji projektowej tj. projekt budowlany, 
projekt wykonawczy – budowy lub przebudowy terenu użyteczności publicznej o powierzchni 
minimum 5 ha wraz z budową lub przebudową co najmniej trzech branż spośród następujących: sieci 
wodociągowe, kanalizacji deszczowej, oświetlenie drogowe, sieci elektroenergetyczne, sieci 
teletechniczne (przy czym Wykonawca jest zobowiązany wskazać, które branże z ww. były 
projektowane) wraz z zielenią na powierzchni co najmniej 1 ha i elementami małej architektury oraz 
posiadający uprawnienia budowlane do projektowania bez ograniczeń w specjalności 
architektonicznej o których mowa w ustawie Prawo budowlane lub odpowiadające im ważne 
uprawnienia budowlane wydane na podstawie uprzednio obowiązujących przepisów prawa, lub 
uznane przez właściwy organ, zgodnie z ustawą o zasadach uznawania kwalifikacji zawodowych 
nabytych w państwach członkowskich Unii Europejskiej lub zgodnie z wcześniej obowiązującymi 
przepisami dotyczące uznawania kwalifikacji oraz 1.2.3. Projektant w specjalności drogowej (1 osoba) 
posiadający doświadczenie polegające na opracowaniu jako projektant co najmniej jednej 
dokumentacji projektowej tj. projekt budowlany, projekty wykonawczy budowy lub przebudowy ulicy w 
terenie miejskim o długości min. 500 m wraz z budową lub przebudową co najmniej trzech branż 
spośród następujących: sieci wodociągowe, kanalizacji deszczowej, oświetlenie drogowe, sieci 
elektroenergetyczne, sieci teletechniczne (przy czym Wykonawca jest zobowiązany wskazać, które 
branże z ww. były projektowane) oraz posiadający uprawnienia budowlane do projektowania bez 
ograniczeń w specjalności inżynieryjnej drogowej, o których mowa w ustawie Prawo budowlane lub 
odpowiadające im ważne uprawnienia budowlane wydane na podstawie uprzednio obowiązujących 
przepisów prawa, lub uznane przez właściwy organ, zgodnie z ustawą o zasadach uznawania 



Page 6/10

kwalifikacji zawodowych nabytych w państwach członkowskich Unii Europejskiej lub zgodnie z 
wcześniej obowiązującymi przepisami dotyczące uznawania kwalifikacji (ciąg dalszy poniżej)
Wykorzystanie tego kryterium: Stosowane
Kryterium:
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa
Opis: UWAGA! W przypadku wspólnego ubiegania się dwóch lub więcej Wykonawców o udzielenie 
niniejszego zamówienia, oceniany będzie ich łączny potencjał techniczny i zawodowy. W myśl 
postanowieniom art. 117 ust. 3 ustawy Pzp. Wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie 
zamówienia mogą polegać na zdolnościach poszczególnych członków konsorcjum, którzy wykonają 
usługi do realizacji, których te zdolności są wymagane. Zgodnie z art. 117 ust. 4 ustawy Pzp. 
wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia dołączają do oferty oświadczenie, z 
którego wynika, które roboty budowlane/usługi wykonają poszczególni członkowie konsorcjum – wzór 
w Załączniku 4. Oświadczenie dotyczące zakresu deklarowanych prac jakie będą wykonywać 
poszczególni wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia winno być zgodne z 
warunkiem udziału w postępowaniu jakim wykazywał się dany członek konsorcjum. Zamawiający 
wyjaśnia, że: a) osoby posiadające uprawnienia budowlane wydane na terenie UE mogą uzyskać 
decyzję w sprawie uznania kwalifikacji zawodowych oraz wpis do stosownej izby na zasadach 
określonych w Ustawie z dnia 22 grudnia 2015 r. o zasadach uznawania kwalifikacji zawodowych 
nabytych w państwach członkowskich Unii Europejskiej (t.j. Dz. U. 2016 r., poz. 65 ze zm.) oraz w 
Regulaminie postępowania w sprawie uznawania kwalifikacji do wykonywania samodzielnych funkcji 
technicznych w budownictwie obywateli państw członkowskich Unii Europejskiej, Konfederacji 
Szwajcarskiej oraz państw członkowskich Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA) - 
stron umowy o Europejskim Obszarze Gospodarczym, którzy nabyli w tych państwach, kwalifikacje 
odpowiadające uprawnieniom budowlanym w Polsce (Załącznik do uchwały Krajowej Rady Polskiej 
Izby Inżynierów Budownictwa Uchwała nr 15/R/17 Krajowej Rady Polskiej Izby Inżynierów 
Budownictwa z dnia 6 września 2017r.) W razie uzyskania uznania kwalifikacji w zakresie 
wymaganym zgodnie z postanowieniami niniejszego punktu oraz wpisu do Izby Inżynierów 
Budownictwa uznaje się, że Wykonawca wykazał spełnienie warunków określonych w tym zakresie; 
b) osoby posiadające uprawnienia budowlane wydane na terenie UE mogą uzyskać decyzję w 
sprawie uznania kwalifikacji zawodowych oraz wpis do stosownej izby na zasadach określonych w 
Ustawie z dnia 22 grudnia 2015 r. o zasadach uznawania kwalifikacji zawodowych nabytych w 
państwach członkowskich Unii Europejskiej (Dz. U. 2016 r., poz. 65 ze zm.) oraz w Regulaminie 
postępowania w sprawie uznawania kwalifikacji do wykonywania samodzielnych funkcji technicznych 
w budownictwie obywateli państw członkowskich Unii Europejskiej, Konfederacji Szwajcarskiej oraz 
państw członkowskich Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA) - stron umowy o 
Europejskim Obszarze Gospodarczym, którzy nabyli w tych państwach, kwalifikacje odpowiadające 
uprawnieniom budowlanym w Polsce. (Załącznik do uchwały Krajowej Rady Polskiej Izby Inżynierów 
Budownictwa Uchwała nr 15/R/17 Krajowej Rady Polskiej Izby Inżynierów Budownictwa z dnia 6 
września 2017 r.) lub w Regulaminie postępowania w sprawie uznawania kwalifikacji do wykonywania 
zawodu architekta w stosunku do osób będących obywatelami państw członkowskich Unii 
Europejskiej, Konfederacji Szwajcarskiej oraz państw członkowskich Europejskiego Porozumienia o 
Wolnym Handlu (EFTA) - stron umowy o Europejskim Obszarze Gospodarczym, którzy nabyli w tych 
państwach, poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej, kwalifikacje do wykonywania zawodu architekta 
(Załącznik nr 1 do uchwały nr O-15A-III-2014 Krajowej Rady Izby Architektów RP z dnia 10 kwietnia 
2014) W razie uzyskania uznania kwalifikacji w zakresie wymaganym zgodnie z postanowieniami 
niniejszego punktu oraz wpisu odpowiednio do Izby Inżynierów Budownictwa lub Izby Architektów 



Page 7/10

uznaje się, że Wykonawca wykazał spełnienie warunków określonych w tym zakresie. c) pojęcia: 
„budowa”, „przebudowa”, o których mowa powyżej są rozumiane zgodnie z definicją zawartą w art. 3 
pkt 6), 7a) ustawy prawo budowlane. d) pojęcie „ulica”, o którym mowa powyżej jest rozumiane 
zgodnie z definicją zawartą w § 4 pkt. 24) ROZPORZĄDZENIA MINISTRA INFRASTRUKTURY z dnia 
24 czerwca 2022 r. w sprawie przepisów techniczno-budowlanych dotyczących dróg publicznych (Dz.
U. 2022 poz. 1518) e) pojęcia: „teren miejski", o którym mowa powyżej jest rozumiany jako teren 
położony w granicach administracyjnych miasta f) pojęcie „teren użyteczności publicznej”: teren wraz 
z infrastrukturą techniczną funkcjonalnie z nim związaną, pokryty roślinnością tj. parki, zieleńce, 
skwery, promenady, bulwary, ogrody botaniczne, zoologiczne, jordanowskie, zabytkowe a także 
zieleń towarzysząca obiektom użyteczności publicznej a także podwórka, place, cmentarze, g) pojęcie 
„budynku użyteczności publicznej” Zamawiający rozumie budynek przeznaczony na potrzeby 
administracji publicznej, wymiaru sprawiedliwości, kultury, kultu religijnego, oświaty, szkolnictwa 
wyższego, nauki, wychowania, opieki zdrowotnej, społecznej lub socjalnej, obsługi bankowej, handlu, 
gastronomii, usług, w tym usług pocztowych lub telekomunikacyjnych, turystyki, sportu, obsługi 
pasażerów w transporcie kolejowym, drogowym, lotniczym, morskim lub wodnym śródlądowym, oraz 
inny budynek przeznaczony do wykonywania podobnych funkcji; za budynek użyteczności publicznej 
uznaje się także budynek biurowy lub socjalny. h) pojęcie „powierzchni użytkowej” Zamawiający 
rozumie powierzchnię mierzoną po wewnętrznej długości ścian budynku na wszystkich jego 
kondygnacjach z wyjątkiem powierzchni klatek schodowych oraz szybów dźwigowych i) pojęcie „mała 
architektura” - o której mowa powyżej jest rozumiane zgodnie z definicją zawartą w art. 3 pkt. 4) 
ustawy Prawo budowlane. j) pojęcie „budynek”, o którym mowa powyżej jest rozumiane zgodnie z 
definicją zawartą w art. 3 pkt. 2) ustawy Prawo budowlane k) Zamawiający dopuszcza łączenie funkcji 
ww. Architektów.

5.1.10 Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Cena (C) -60 %
Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Doświadczenie architekta budynków użyteczności publicznej (A)-20 %
Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Doświadczenie architekta terenu użyteczności publicznej (B)-10%
Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Doświadczenie projektanta w specjalności drogowej w opracowaniu (D) - 10%

5.1.11 Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/wroclawskie_inwestycje,
Kanał komunikacji ad hoc:
Adres URL: www.platformazakupowa.pl/pn/wroclawskie_inwestycje

5.1.12 Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane



Page 8/10

Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/wroclawskie_inwestycje
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Opis gwarancji finansowej: Wykonawca składający ofertę zobowiązany jest wnieść wadium w 
wysokości: 50.000,00 PLN
Termin składania ofert: 2024-01-25+01:00 09:00:00+01:00
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 DAY
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 2024-01-25+01:00 12:00:00+01:00
Miejsce: Otwarcie ofert nastąpi przy użyciu narzędzi dostępnych na platformie: 
https://platformazakupowa.pl/pn/wroclawskie_inwestycje
Warunki zamówienia:
Warunki dotyczące realizacji zamówienia: 1. Warunki realizacji w tym dot. zmiany umowy zostały 
określone w Specyfikacji Warunków Zamówienia. 2. Zamawiający wymaga wniesienia zabezpieczenia 
należytego wykonania umowy w wysokości 5 % ceny ofertowej brutto. 3. Wymagania dotyczące 
zatrudnienia przez Wykonawcę lub podwykonawcę na podstawie umowy o pracę o których mowa w 
art. 95 ustawy prawo zamówień publicznych, osób wykonujących wskazane przez Zamawiającego 
czynności w zakresie realizacji zamówienia zostały określone w SWZ. Przed podpisaniem Umowy 
Wykonawca jest zobowiązany podpisać oświadczenia zgodne ze wzorem stanowiącym załącznik nr 7 
do niniejszej IDW oraz zgodne ze wzorem stanowiącym załącznik nr 8 do IDW. Nie złożenie 
oświadczeń stanowiących załącznik nr 7 oraz załącznik nr 8 do niniejszej IDW lub złożenie 
oświadczeń, z których wynika zakaz udzielenia zamówienia ma ten sam skutek, co odmowa 
podpisania umowy w sprawie zamówienia publicznego.
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: nie
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Informacje o terminach odwołania: Środki ochrony prawnej przysługują Wykonawcy, oraz innemu 
podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia lub nagrody w konkursie oraz poniósł 
lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez zamawiającego przepisów ustawy. Środki 
ochrony prawnej wobec ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub 
ogłoszenia o konkursie oraz dokumentów zamówienia przysługują również organizacjom wpisanym 
na listę, o której mowa w art. 469 pkt 15 ustawy pzp, oraz Rzecznikowi Małych i Średnich 
Przedsiębiorców. Szczegółowe informacje na temat środków ochrony prawnej znajdują się w art. 505 
do art. 590 ustawy pzp.

5.1.15 Techniki
Umowa ramowa:
Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów:
Brak dynamicznego systemu zakupów

5.1.16 Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa Izba 
Odwoławcza



Page 9/10

8. Organizacje

8.1 ORG-0001
Oficjalna nazwa: Gmina Wrocław
Numer rejestracyjny: 931934839
Departament: Wrocławskie Inwestycje Sp. z o.o.
Adres pocztowy: pl. Nowy Targ 1-8  
Miejscowość: Wrocław
Kod pocztowy: 50-141
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Wrocław (PL514)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Wrocławskie Inwestycje Sp. z o.o.
E-mail: przetargi@wi.wroc.pl
Telefon: 717710901
Adres strony internetowej: https://platformazakupowa.pl/pn/wroclawskie_inwestycje
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): www.platformazakupowa.pl/pn/wroclawskie_inwestycje
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/wroclawskie_inwestycje
Role tej organizacji:
Nabywca

8.1 ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 010828091
Departament: www.uzp.gov.pl/kio
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: 22 458 78 40
Role tej organizacji:
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

11. Informacje o ogłoszeniu

11.1 Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: dea2e6c5-4298-4ba2-85fd-cc3a83c01002 - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 2023-12-13Z 13:01:57Z
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski 

11.2 Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 00757975-2023
Numer wydania Dz.U. S: 241/2023



Page 10/10

Data publikacji: 2023-12-14Z


